2020 年１月 10 日

各  位

会社名 株式会社フィードフォース

代表者名 代表取締役社長 塚田 耕司

（コード番号：7068 東証マザーズ）

問合せ先 取締役経営管理本部長 西山 真吾

（TEL. 03-5846-7016）

資金の借入に関するお知らせ

当社は、2020 年１月 10 日開催の取締役会において、下記のとおり資金の借入について決議いたしまし

たので、お知らせいたします。

記

１．理由

本日「子会社の異動を伴う株式取得（アナグラム株式会社の連結子会社化）に関するお知らせ」に

てお知らせしましたアナグラム株式会社の株式取得及び当該会社の既存借入金返済のため。

２．借入内容

借入先の名称 株式会社みずほ銀行

借入金額 1,850 百万円

利率 基準金利＋スプレッド

返済条件
①   850 百万円：元金均等返済

② 1,000 百万円：期限一括返済

借入の実施時期 2020 年１月 24 日（予定）

借入の返済期限 ５年

担保提供資産 アナグラム株式会社株式

借入保証 アナグラム株式会社

財務制限条項
財務制限条項として①利益維持条項、②純資産維持条項、③債務償還年数維持条項

が付されております。

３．業績への影響

当社は、アナグラムの連結子会社化に伴い 2020 年５月期第３四半期より連結決算に移行いたしま

す。2020 年５月期の連結業績予想は現在精査中であり、今後公表すべき事項が生じた場合には速やか

に開示いたします。

（参考）当期業績予想（2019 年７月 12 日公表分）及び前期実績

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

当期業績予想

（2020 年５月期）
989 百万円 235 百万円 232 百万円 161 百万円

前期実績

（2019 年５月期）
700 百万円 45 百万円 34 百万円 43 百万円

以 上